

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO01	Laboratoř přírodovědných oborů
R:	1	Laboratoř přírodovědných předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						18 681,54		22 604,66		0,55000		0,00000		
1	611403380R00	Hrubé zaplnění rýh ve strozech maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm 6,60*4	m	26,40000	99,00	2 613,60	21,00	3 162,46	0,00156	0,04000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
2	611421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 34,98000	m2	34,98000	129,00	4 512,42	21,00	5 460,03	0,00412	0,14000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
3	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy, (6,6+5,30)*2 1,50*4	m	29,80000	60,00	1 788,00	21,00	2 163,48	0,00156	0,05000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
4	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 90,44000	m2	90,44000	108,00	9 767,52	21,00	11 818,70	0,00355	0,32000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						5 526,84		6 687,48		0,06000		0,00000		
5	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 6,60*5,30	m2	34,98000	158,00	5 526,84	21,00	6 687,48	0,00158	0,06000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 23/ I
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						4 232,58		5 121,42		0,00000		0,00000		
6	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 6,60*5,30	m2	34,98000	121,00	4 232,58	21,00	5 121,42	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 329,45		1 608,63		0,00000		0,50000		
7	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyskrabáním spár, s očištěním zdíva stropů, v rozsahu do 10 % 6,60*5,30	m2	34,98000	10,60	370,79	21,00	448,66	0,00000	0,00000	0,00400	0,14000	801-3	RTS 23/ I
8	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyskrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 10 % (6,60+5,30)*2*3,80	m2	90,44000	10,60	958,66	21,00	1 159,98	0,00000	0,00000	0,00400	0,36000	801-3	RTS 23/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						472,99		572,32		0,00000		0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO01	Laboratoř přírodovědných oborů
R:	1	Laboratoř přírodovědných předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,60952	776,00	472,99	21,00	572,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
Díl: 725						4 224,00		5 111,04		0,00000		0,03000		
10	725751811R00	Demontáž laboratorních armatur vodovodních , výtokových	soubor	12,00000	16,00	192,00	21,00	232,32	0,00000	0,00000	0,00037	0,00000	800-721	RTS 23/ I
11	725751814R00	Demontáž laboratorních armatur vodovodních , odpadních	soubor	12,00000	72,00	864,00	21,00	1 045,44	0,00000	0,00000	0,00139	0,02000	800-721	RTS 23/ I
12	725752811R00	Demontáž laboratorních armatur plynovodních , výpustek	kus	12,00000	16,00	192,00	21,00	232,32	0,00000	0,00000	0,00037	0,00000	800-721	RTS 23/ I
36	210010322RT1	Montáž krabice plastové rozvodné, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdíva, se zapojením, včetně dodávky	kus	7,00000	350,00	2 450,00	21,00	2 964,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
37	210010522R00	Odvíčkování nebo zavičkování krabic víčko na šroub	kus	15,00000	10,20	153,00	21,00	185,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
38	210010527RT2	Připojení svorkovnice věnečkové, čtyři oddělená pole pro spojení až tří vodičů do průřezu 4 mm2	kus	7,00000	59,00	413,00	21,00	499,73	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
39	210010611RT2	Montáž sestavy krabice víceúčelové, 175 x 80 mm, hloubky 75 mm, materiál PC-ABS, IP 20, do nábytku, včetně dodávky	kus	2,00000	502,00	1 004,00	21,00	1 214,84	0,00017	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
40	210010631RT2	Montáž sestavy krabice víceúčelové, 175 x 80 mm, hloubky 50 mm, materiál PC-ABS, IP 20, do parapetního kanálu, včetně dodávky	kus	24,00000	417,00	10 008,00	21,00	12 109,68	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
					24,00000									
41	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	7,00000	24,70	172,90	21,00	209,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
42	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2	kus	1,00000	29,00	29,00	21,00	35,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
43	210110003RT1	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, sériového, , řazení 5	kus	1,00000	302,00	302,00	21,00	365,42	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
44	210110004RT1	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, střídavého, , řazení 6	kus	2,00000	277,00	554,00	21,00	670,34	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
45	210111080RT3	Montáž zásuvky modulární 45 x 45 mm, v elektroinstalační liště, parapetním kanálu a sestavě podlahové a víceúčelové krabice, včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky, s clonkami, IP 20, provedení 2P+PE, 16 A	kus	24,00000	250,00	6 000,00	21,00	7 260,00	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
46	210120561R00	Montáž jističe se zapojením jednopólového, do 25 A	kus	5,00000	165,00	825,00	21,00	998,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO01	Laboratoř přírodovědných oborů
R:	1	Laboratoř přírodovědných předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	210120813R00	Montáž chrániče proudového, třípólového, do 40 A	kus	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
48	210201523R00	Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního závěsného, na dva upevňovací body s vestavěným LED modulem	kus	14,00000	321,00	4 494,00	21,00	5 437,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
49	210203814R00	Montáž závěsu lankového, ke svítidlu	kus	28,00000	170,00	4 760,00	21,00	5 759,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
50	210800003R00	Montáž vodiče CYY, 4 mm2, uloženého pod omítkou,	m	5,00000	31,00	155,00	21,00	187,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
51	210810005RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	70,00000	43,00	3 010,00	21,00	3 642,10	0,00017	0,01000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
52	210810006RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	65,00000	55,00	3 575,00	21,00	4 325,75	0,00021	0,01000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
53	650710111R00	Demontáž elektroinstalační lišty šířky do 120 mm	m	35,00000	46,00	1 610,00	21,00	1 948,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
54	650710191R00	Odvíčkování lišty nebo kanálu elektroinstalačního	m	35,00000	7,40	259,00	21,00	313,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
55	650711661R00	Odvíčkování elektroinstalační krabice	kus	28,00000	9,80	274,40	21,00	332,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
56	650711111R00	Demontáž kabelového žlabu nebo lávky do šířky 300 mm	m	2,00000	159,00	318,00	21,00	384,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
57	650711121R00	Demontáž víka kabelového žlabu nebo lávky	m	6,00000	44,00	264,00	21,00	319,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
58	650711611R00	Demontáž elektroinstalační krabice lištové	kus	6,00000	29,00	174,00	21,00	210,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
59	650801115R00	Demontáž svítidla stropního, zavěšeného	kus	14,00000	135,00	1 890,00	21,00	2 286,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
60	650801151R00	Demontáž svítidla nástěnného, vestavného	kus	2,00000	98,00	196,00	21,00	237,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
61	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce	h	16,00000	300,00	4 800,00	21,00	5 808,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
62	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	16,00000	500,00	8 000,00	21,00	9 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
63	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Úprava stavajících rozvadeců	h	8,00000	400,00	3 200,00	21,00	3 872,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
64	34814132R	svítidlo interiérové zářivkové přisazené (stropní) ; dvoutrubicové; předřadník LED driver proudové řízený ; IP 20; typ zdroje 2x LED 840; světelný tok 4450 lm; příkon svítidla 37 W; účinnost svítidla 120 lm/W; délka 1210 mm; šířka 238 mm; výška 52 mm	kus	14,00000	1 881,00	26 334,00	21,00	31 864,14	0,00350	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO01	Laboratoř přírodovědných oborů
R:	1	Laboratoř přírodovědných předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	35822001040R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. C; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do +5 °C; IP 20	kus	7,00000	279,00	1 953,00	21,00	2 363,13	0,00018	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
66	358890501R	chránič proudový; typ AC; jmen.proud 100,00 A; počet pólů 3+N; jmen.residuální proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -25 do +45 °C	kus	1,00000	5 989,00	5 989,00	21,00	7 246,69	0,00050	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
Díl: M22						21 592,00		26 126,32	0,00000	0,00000	0,00000			
Montáž sdělovací a zabezp. techniky														
67	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	3,00000	1 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.														
68	206 R00	Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5a	%	3,00000	1 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
69	208 R00	Práce malého rozsahu čl.14-1a	%	3,00000	1 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
70	210860243R00	Montáž kabelu ovládacího JQTQ, 7 x 0,8 mm, volně uloženého	m	55,00000	22,00	1 210,00	21,00	1 464,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
71	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce	h	8,00000	300,00	2 400,00	21,00	2 904,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
72	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,50000	500,00	4 250,00	21,00	5 142,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
73	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajících rozvadece	h	4,00000	400,00	1 600,00	21,00	1 936,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
74	371202023R	zásuvka datová modulární, koncovka USB, rozměr-hloubka: 22,5x45, 36 mm	kus	12,00000	261,00	3 132,00	21,00	3 789,72	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
Díl: D96						3 646,17		4 411,87	0,00000	0,00000	0,00000			
Přesuny suti a vybouraných hmot														
75	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,65872	237,00	630,12	21,00	762,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.														
76	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,31745	22,50	119,64	21,00	144,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
77	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,65872	332,00	882,70	21,00	1 068,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
78	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	21,26979	37,00	786,98	21,00	952,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
79	97999998R00	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	2,65872	450,00	1 196,42	21,00	1 447,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
80	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	2,65872	11,40	30,31	21,00	36,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-6	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO01	Laboratoř přírodovědných oborů
R:	1	Laboratoř přírodovědných předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: VN		Vedlejší náklady				31 000,00		37 510,00		0,00000		0,00000			
81	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I	
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.													
82	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I	
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.													
83	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I	
		Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.													
Celkem						273 833,68									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO02	Učebna 3D tisku
R:	1	Učebna 3D tisku - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						22 571,93		27 312,04		0,70000		0,00000		
1	611403380R00	Hrubé zaplnění rýh ve strozech maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm 8,15*3	m	24,45000	99,00	2 420,55	21,00	2 928,87	0,00156	0,04000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
					24,45000									
2	611421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 8,15*6,5	m2	52,97500	129,00	6 833,78	21,00	8 268,87	0,00412	0,22000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
					52,97500									
3	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy, 2+1,5+1,5+(12*0,50)	m	11,00000	60,00	660,00	21,00	798,60	0,00156	0,02000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
					11,00000									
4	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových (8,15+6,5)*2*4	m2	117,20000	108,00	12 657,60	21,00	15 315,70	0,00355	0,42000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
					117,20000									
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						8 370,05		10 127,76		0,08000		0,00000		
5	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 8,15*6,50	m2	52,97500	158,00	8 370,05	21,00	10 127,76	0,00158	0,08000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 23/ I
					52,97500									
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						6 409,98		7 756,08		0,00000		0,00000		
6	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 8,15*6,50	m2	52,97500	121,00	6 409,98	21,00	7 756,08	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
					52,97500									
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 803,86		2 182,67		0,00000		0,68000		
7	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 % Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 52,97500	m2	52,97500	10,60	561,54	21,00	679,46	0,00000	0,00000	0,00400	0,21000	801-3	RTS 23/ I
					52,97500									
8	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 % Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 117,20000	m2	117,20000	10,60	1 242,32	21,00	1 503,21	0,00000	0,00000	0,00400	0,47000	801-3	RTS 23/ I
					117,20000									
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						601,74		728,11		0,00000		0,00000		
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,77544	776,00	601,74	21,00	728,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO02	Učebna 3D tisku
R:	1	Učebna 3D tisku - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oborů 801, 803, 811 a 812												
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				9 600,00		11 616,00		0,00000		5,57000		
10	766812840R05	Demontáž stávajícího zařízení, včetně odpojení	hod	32,00000	300,00	9 600,00	21,00	11 616,00	0,00000	0,00000	0,17400	5,57000		Vlastní
Díl: 776		Podlahy povlakové				50 118,60		60 643,51		0,22000		0,05000		
11	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	52,97500	7,00	370,83	21,00	448,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-775	RTS 23/ I
		položky neobsahují žádný materiál												
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 52,97500			52,97500									
38	210111080RT3	Montáž zásuvky modulární 45 x 45 mm, v elektroinstalační liště, parapetním kanálu a sestavě podlahové a víceúčelové krabice, včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky, s clonkami, IP 20, provedení 2P+PE, 16 A	kus	18,00000	250,00	4 500,00	21,00	5 445,00	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
39	210120561R00	Montáž jističe se zapojením jednopólového, do 25 A	kus	4,00000	165,00	660,00	21,00	798,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
40	210120813R00	Montáž chrániče proudového, třípólového, do 40 A	kus	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
41	210201523R00	Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního závěsného, na dva upevňovací body	kus	17,00000	321,00	5 457,00	21,00	6 602,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
		s vestavěným LED modulem												
42	210203814R00	Montáž závěsu lankového, ke svítidlu	kus	34,00000	170,00	5 780,00	21,00	6 993,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
43	210800003R00	Montáž vodiče CYY, 4 mm2, uloženého pod omítkou,	m	5,00000	31,00	155,00	21,00	187,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
44	210810005RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	100,00000	43,00	4 300,00	21,00	5 203,00	0,00017	0,02000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
45	210810006RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	90,00000	55,00	4 950,00	21,00	5 989,50	0,00021	0,02000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
46	650710111R00	Demontáž elektroinstalační lišty šířky do 120 mm	m	30,00000	46,00	1 380,00	21,00	1 669,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
47	650710191R00	Odvíčkování lišty nebo kanálu elektroinstalačního	m	30,00000	7,40	222,00	21,00	268,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
48	650711661R00	Odvíčkování elektroinstalační krabice	kus	35,00000	9,80	343,00	21,00	415,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
49	650711111R00	Demontáž kabelového žlabu nebo lávky do šířky 300 mm	m	5,00000	159,00	795,00	21,00	961,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
50	650711121R00	Demontáž víka kabelového žlabu nebo lávky	m	5,00000	44,00	220,00	21,00	266,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
51	650711611R00	Demontáž elektroinstalační krabice lištové	kus	6,00000	29,00	174,00	21,00	210,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO02	Učebna 3D tisku
R:	1	Učebna 3D tisku - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	650801115R00	Demontáž svítidla stropního, zavěšeného	kus	17,00000	135,00	2 295,00	21,00	2 776,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
53	650801151R00	Demontáž svítidla nástěnného, vestavného	kus	2,00000	98,00	196,00	21,00	237,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
54	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce	h	32,00000	300,00	9 600,00	21,00	11 616,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
55	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	16,00000	500,00	8 000,00	21,00	9 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
56	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajících rozvadece	h	8,00000	400,00	3 200,00	21,00	3 872,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
57	34814131R	svítidlo interiérové zářivkové přisazené (stropní); jednotrubicové; předřadník LED driver proudové řízený; IP 20; typ zdroje 1x LED 840; světelný tok 4500 lm; příkon svítidla 37 W; účinnost svítidla 122 lm/W; délka 1195mm; šířka 100 mm; výška 60 mm	kus	3,00000	1 467,00	4 401,00	21,00	5 325,21	0,00320	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
58	34814132R	svítidlo interiérové zářivkové přisazené (stropní); dvoutrubicové; předřadník LED driver proudové řízený; IP 20; typ zdroje 2x LED 840; světelný tok 4450 lm; příkon svítidla 37 W; účinnost svítidla 120 lm/W; délka 1210 mm; šířka 238 mm; výška 52 mm	kus	14,00000	1 881,00	26 334,00	21,00	31 864,14	0,00350	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
59	35822001040R	jistíče modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. C; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	4,00000	279,00	1 116,00	21,00	1 350,36	0,00018	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
60	358890501R	chrániče proudové; typ AC; jmen.proud 100,00 A; počet pólů 3+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -25 do +45 °C	kus	1,00000	5 989,00	5 989,00	21,00	7 246,69	0,00050	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				21 509,00		26 025,89		0,00000		0,00000		
61	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.	%	3,00000	1 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
62	206 R00	Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5a	%	3,00000	1 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
63	208 R00	Práce malého rozsahu čl.14-1a	%	3,00000	1 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
64	210860243R00	Montáž kabelu ovládacího JQ7Q, 7 x 0,8 mm, volně uloženého	m	80,00000	22,00	1 760,00	21,00	2 129,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
65	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce	h	8,50000	300,00	2 550,00	21,00	3 085,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
66	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,50000	500,00	4 250,00	21,00	5 142,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
67	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajících rozvadece	h	4,00000	400,00	1 600,00	21,00	1 936,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
68	371202023R	zásuvka datová modulární, koncovka USB, rozměr-hloubka: 22,5x45, 36 mm	kus	9,00000	261,00	2 349,00	21,00	2 842,29	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO02	Učebna 3D tisku
R:	1	Učebna 3D tisku - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						8 645,33		10 460,85		0,00000		0,00000		
69	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	6,30402	237,00	1 494,05	21,00	1 807,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
70	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,60804	22,50	283,68	21,00	343,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
71	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	6,30402	332,00	2 092,93	21,00	2 532,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
72	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	50,43215	37,00	1 865,99	21,00	2 257,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
73	97999998R00	Poplatek za skládku za recyklaci, sutí s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	6,30402	450,00	2 836,81	21,00	3 432,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
74	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	6,30402	11,40	71,87	21,00	86,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-6	RTS 23/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						31 000,00		37 510,00		0,00000		0,00000		
75	005121 R	Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
76	005122 R	Provozní vlivy <i>Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.</i>	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
77	005124010R	Koordináční činnost <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
Celkem						308 982,56								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO03	Učebna IoT/ robotiky
R:	1	Odborná laboratoř robotiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 410,80		2 917,07		0,24000		0,00000		
1	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčekovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení 1,0*2,10	m2	2,10000	1 148,00	2 410,80	21,00	2 917,07	0,11219	0,24000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						20 733,03		25 086,97		0,64000		0,00000		
2	611403380R00	Hrubé zaplnění rýh ve stropích maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm 6,5*3	m	19,50000	99,00	1 930,50	21,00	2 335,91	0,00156	0,03000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
3	611421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 5,90*6,5	m2	38,35000	129,00	4 947,15	21,00	5 986,05	0,00412	0,16000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
4	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy, 2+1,5+1,5+(6*0,50)	m	8,00000	60,00	480,00	21,00	580,80	0,00156	0,01000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
5	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi (2,1+1,1+2,10)*2	m	10,60000	99,00	1 049,40	21,00	1 269,77	0,00238	0,03000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
6	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových (5,90+6,5)*2*4	m2	99,20000	108,00	10 713,60	21,00	12 963,46	0,00355	0,35000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ I
7	612474510RT3	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, , vápenocementová, na pórobeton, kompletní souvrství 1,10*2,1*2	m2	4,62000	349,00	1 612,38	21,00	1 950,98	0,01333	0,06000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						6 059,30		7 331,75		0,06000		0,00000		
8	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 5,9*6,50	m2	38,35000	158,00	6 059,30	21,00	7 331,75	0,00158	0,06000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 23/ I
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						4 640,35		5 614,82		0,00000		0,00000		
9	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 5,9*6,50	m2	38,35000	121,00	4 640,35	21,00	5 614,82	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO03	Učebna IoT/ robotiky
R:	1	Odborná laboratoř robotiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96						1 920,69		2 324,03		0,00000		0,71000		
10	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	17,64	17,64	21,00	21,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
11	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	1,77300	251,00	445,02	21,00	538,47	0,00117	0,00000	0,08800	0,16000	801-3	RTS 23/ I
Díl: M21						110 314,90		133 481,03		0,09000		0,00000		
35	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.	%	3,00000	2 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
36	210010320R00	Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, , do zdiva, se zapojením,	kus	6,00000	180,00	1 080,00	21,00	1 306,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
37	210010321RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	9,00000	251,00	2 259,00	21,00	2 733,39	0,00009	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
38	210010322RT1	Montáž krabice plastové rozvodné, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	10,00000	350,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
39	210010522R00	Odvíčkování nebo zavíčkování krabic víčko na šroub	kus	25,00000	10,20	255,00	21,00	308,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
40	210010527RT2	Připojení svorkovnice věnečkové, čtyři oddělená pole pro spojení až tří vodičů do průřezu 4 mm2	kus	25,00000	59,00	1 475,00	21,00	1 784,75	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
41	210010611RT2	Montáž sestavy krabice víceúčelové, 175 x 80 mm, hloubky 75 mm, materiál PC-ABS, IP 20, do nábytku, včetně dodávky	kus	4,00000	502,00	2 008,00	21,00	2 429,68	0,00017	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
42	210010631RT2	Montáž sestavy krabice víceúčelové, 175 x 80 mm, hloubky 50 mm, materiál PC-ABS, IP 20, do parapetního kanálu, včetně dodávky	kus	16,00000	417,00	6 672,00	21,00	8 073,12	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
43	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	9,00000	24,70	222,30	21,00	268,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
44	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2	kus	1,00000	29,00	29,00	21,00	35,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
45	210110001RT2	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólového, , řazení 1	kus	2,00000	262,00	524,00	21,00	634,04	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
46	210110003RT1	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, sériového, , řazení 5	kus	1,00000	302,00	302,00	21,00	365,42	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO03	Učebna IoT/ robotiky
R:	1	Odborná laboratoř robotiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	210110004RT1	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, střídavého, , řazení 6	kus	2,00000	277,00	554,00	21,00	670,34	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
48	210111080RT3	Montáž zásuvky modulární 45 x 45 mm, v elektroinstalační liště, parapetním kanálu a sestavě podlahové a víceúčelové krabice, včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky, s clonkami, IP 20, provedení 2P+PE, 16 A	kus	18,00000	250,00	4 500,00	21,00	5 445,00	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
49	210120561R00	Montáž jističe se zapojením jednopólového, do 25 A	kus	4,00000	165,00	660,00	21,00	798,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
50	210120813R00	Montáž chrániče proudového, třípólového, do 40 A	kus	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
51	210201523R00	Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního závěsného, na dva upevňovací body s vestavěným LED modulem	kus	15,00000	321,00	4 815,00	21,00	5 826,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
52	210203814R00	Montáž závěsu lankového, ke svítidlu	kus	30,00000	170,00	5 100,00	21,00	6 171,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
53	210800003R00	Montáž vodiče CYY, 4 mm2, uloženého pod omítkou,	m	5,00000	31,00	155,00	21,00	187,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
54	210810005RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	80,00000	43,00	3 440,00	21,00	4 162,40	0,00017	0,01000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
55	210810006RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	75,00000	55,00	4 125,00	21,00	4 991,25	0,00021	0,02000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
56	650710111R00	Demontáž elektroinstalační lišty šířky do 120 mm	m	25,00000	46,00	1 150,00	21,00	1 391,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
57	650710191R00	Odvíčkování lišty nebo kanálu elektroinstalačního	m	25,00000	7,40	185,00	21,00	223,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
58	650711661R00	Odvíčkování elektroinstalační krabice	kus	32,00000	9,80	313,60	21,00	379,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
59	650711111R00	Demontáž kabelového žlabu nebo lávky do šířky 300 mm	m	5,00000	159,00	795,00	21,00	961,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
60	650711121R00	Demontáž víka kabelového žlabu nebo lávky	m	5,00000	44,00	220,00	21,00	266,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
61	650711611R00	Demontáž elektroinstalační krabice lištové	kus	5,00000	29,00	145,00	21,00	175,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
62	650801115R00	Demontáž svítidla stropního, zavěšeného	kus	13,00000	135,00	1 755,00	21,00	2 123,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
63	650801151R00	Demontáž svítidla nástěnného, vestavného	kus	8,00000	98,00	784,00	21,00	948,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 23/ I
64	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce	h	32,00000	300,00	9 600,00	21,00	11 616,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO03	Učebna IoT/ robotiky
R:	1	Odborná laboratoř robotiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	16,00000	500,00	8 000,00	21,00	9 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
66	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Úprava stavajících rozvadečů	h	8,00000	400,00	3 200,00	21,00	3 872,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
67	34814131R	svítidlo interiérové zářivkové přisazené (stropní); jednorubicové; předřadník LED driver proudově řízený; IP 20; typ zdroje 1x LED 840; světelný tok 4500 lm; příkon svítidla 37 W; účinnost svítidla 122 lm/W; délka 1195mm; šířka 100 mm; výška 60 mm	kus	2,00000	1 467,00	2 934,00	21,00	3 550,14	0,00320	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
68	34814132R	svítidlo interiérové zářivkové přisazené (stropní); dvoutrubicové; předřadník LED driver proudově řízený; IP 20; typ zdroje 2x LED 840; světelný tok 4450 lm; příkon svítidla 37 W; účinnost svítidla 120 lm/W; délka 1210 mm; šířka 238 mm; výška 52 mm	kus	13,00000	1 881,00	24 453,00	21,00	29 588,13	0,00350	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
69	35822001040R	jistíče modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. C; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	4,00000	279,00	1 116,00	21,00	1 350,36	0,00018	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
70	358890501R	chrániče proudové; typ AC; jmen.proud 100,00 A; počet pólů 3+N; jmen.residuální proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -25 do +45 °C	kus	1,00000	5 989,00	5 989,00	21,00	7 246,69	0,00050	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						21 179,00		25 626,59		0,00000		0,00000		
71	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.	%	3,00000	1 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
72	206 R00	Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5a	%	3,00000	1 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
73	208 R00	Práce malého rozsahu čl.14-1a	%	3,00000	1 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
74	210860243R00	Montáž kabelu ovládacího JQTQ, 7 x 0,8 mm, volně uloženého	m	65,00000	22,00	1 430,00	21,00	1 730,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 23/ I
75	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce	h	8,50000	300,00	2 550,00	21,00	3 085,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
76	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,50000	500,00	4 250,00	21,00	5 142,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
77	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Úprava stavajících rozvadečů	h	4,00000	400,00	1 600,00	21,00	1 936,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 23/ I
78	371202023R	zásuvka datová modulární, koncovka USB, rozměr-hloubka: 22,5x45, 36 mm	kus	9,00000	261,00	2 349,00	21,00	2 842,29	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ I
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						2 471,69		2 990,74		0,00000		0,00000		
79	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a siožení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	1,80231	237,00	427,15	21,00	516,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
80	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,60462	22,50	81,10	21,00	98,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023031	Stavební úpravy učeben GASOS ROKYCANY - ul. Svazu bojovníků za svobodu
O:	SO03	Učebna IoT/ robotiky
R:	1	Odborná laboratoř robotiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,80231	332,00	598,37	21,00	724,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
82	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	14,41846	37,00	533,48	21,00	645,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
83	979999998R00	Poplatek za skládku za recyklaci, sutí s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	1,80231	450,00	811,04	21,00	981,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ I
84	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	1,80231	11,40	20,55	21,00	24,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-6	RTS 23/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						31 000,00		37 510,00		0,00000		0,00000		
85	005121 R	Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
86	005122 R	Provozní vlivy <i>Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.</i>	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
87	005124010R	Koordináční činnost <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ I
Celkem						265 642,72								